

**Tethys ApS**  
**Murervej 7B, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 34 08 68 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

---

**Lasse Holmberg Opstrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tethys ApS Murervej 7B 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 08 68 93
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Ole Opstrup Lasse Opstrup
<b>Direktion</b>	Lasse Opstrup
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge softwareløsninger, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 268.551 kr. mod 169.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.022.384</b>	<b>1.016.575</b>
1 Personaleomkostninger	-637.228	-770.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.916	-24.804
<b>Driftsresultat</b>	<b>347.240</b>	<b>220.856</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-516	-3.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>346.725</b>	<b>217.197</b>
Skat af årets resultat	-78.174	-47.943
<b>Årets resultat</b>	<b>268.551</b>	<b>169.254</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	350.000
Overføres til overført resultat	68.551	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>268.551</b>	<b>169.254</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.079	59.453
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.079</u>	<u>59.453</u>
Deposita	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.579</u></b>	<b><u>66.953</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.100	0
Udsudte skatteaktiver	4.000	1.394
Andre tilgodehavender	6.733	0
Periodeafgrænsningsposter	10.607	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.440</u>	<u>11.394</u>
Likvide beholdninger	<u>409.770</u>	<u>633.709</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>443.210</u></b>	<b><u>645.103</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>506.789</u></b>	<b><u>712.056</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	104.055	35.504
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>384.055</b>	<b>465.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	3.748	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.748	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	24.031
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	61.886
Selskabsskat	81.413	48.576
Anden gæld	22.073	112.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.986	246.552
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>122.734</b>	<b>246.552</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>506.789</b>	<b>712.056</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	630.412	764.383
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>6.532</u>
	<b><u>637.228</u></b>	<b><u>770.915</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>516</u>	<u>3.659</u>
	<b><u>516</u></b>	<b><u>3.659</u></b>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	128.417	93.443
Tilgang i årets løb	<u>34.542</u>	<u>34.974</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>162.959</u></b>	<b><u>128.417</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	 -68.964	 -44.160
Årets afskrivninger	<u>-37.916</u>	<u>-24.804</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>-106.880</u></b>	<b><u>-68.964</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	 <b><u>56.079</u></b>	 <b><u>59.453</u></b>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	35.504	216.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>68.551</u>	<u>-180.746</u>
	<b><u>104.055</u></b>	<b><u>35.504</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	350.000	100.000
Udloddet udbytte	-350.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>350.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>3.748</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.748</u></b>	<b><u>0</u></b>

**8. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOO Holding ApS, CVR-nr. 39762609 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Opstrup

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-650530898240

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-02-21 16:19:18Z

NEM ID 

## Lasse Holmberg Opstrup

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-043975216656

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-23 20:38:05Z

NEM ID 

## Lasse Holmberg Opstrup

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-043975216656

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-23 20:39:03Z

NEM ID 

## Lasse Holmberg Opstrup

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-043975216656

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-02-23 20:39:03Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-02-24 06:43:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1MIZN-IUH38-P3JOM-4218L-X0WVG-GGV0E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>